(499672) PUSAT PENGELOLAAN KOMPLEK GELANGGANG OLAH RAGA BUNG KARNO (BLU)
:a. Status BLU Penuh

b. Besaran Presentase Ambang Batas : 10% dari PNBP

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 203.600.969.000  (  DUA RATUS TIGA MILIAR ENAM RATUS JUTA SEMBILAN RATUS ENAM PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

007.01.WA Program Dukungan Manajemen 203.600.969.000Rp.

007.01.WA. Pengelolaan Komplek Gelora Bung Karno 203.600.969.000Rp.

Jumlah Uang

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

[...]

(499672) PUSAT PENGELOLAAN KOMPLEK GELANGGANG OLAH RAGA BUNG KARNO (BLU)
:a. Status BLU Penuh

b. Besaran Presentase Ambang Batas : 10% dari PNBP

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 384.850.491.000  (  TIGA RATUS DELAPAN PULUH EMPAT MILIAR DELAPAN RATUS LIMA PULUH JUTA EMPAT RATUS SEMBILAN PULUH SATU RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

007.01.WA Program Dukungan Manajemen 384.850.491.000Rp.

007.01.WA. Pengelolaan Komplek Gelora Bung Karno 384.850.491.000Rp.

Jumlah Uang

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung